



Sindico Logistic ApS

Strøget 38
7430 Ikast
CVR-nr. 42947083

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sindico Logistic ApS

Strøget 38

7430 Ikast

CVR-nr.: 42947083

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde outsourcing af lagerfunktioner og handel med fragt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på -3.507 t.kr., som ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen.

Virksomhedskapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig indtjening. Der henvises til nærmere beskrivelse og redegørelse vedrørende kapitalberedskabet og going concern i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.004.637	6.387.028
Personaleomkostninger	2	(7.268.957)	(5.815.068)
Af- og nedskrivninger		(1.738.804)	(242.923)
Andre driftsomkostninger		(167.317)	0
Driftsresultat		(3.170.441)	329.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		397	0
Andre finansielle indtægter		7.496	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(47.920)	(153.122)
Andre finansielle omkostninger		(1.284.671)	(61.234)
Resultat før skat		(4.495.139)	114.681
Skat af årets resultat	3	987.981	(24.350)
Årets resultat		(3.507.158)	90.331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.507.158)	90.331
Resultatdisponering		(3.507.158)	90.331

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.649	168.313
Indretning af lejede lokaler		25.461.355	1.516.119
Materielle aktiver under udførelse		0	20.525.334
Materielle aktiver	4	25.716.004	22.209.766
Deposita		272.700	272.700
Finansielle aktiver	5	272.700	272.700
Anlægsaktiver		25.988.704	22.482.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.630	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		754.491	41.263
Andre tilgodehavender		378.559	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		676.981	576.650
Periodeafgrænsningsposter		23.213	73.500
Tilgodehavender		1.834.874	691.413
Omsætningsaktiver		1.834.874	691.413
Aktiver		27.823.578	23.173.879

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(3.077.221)	429.937
Egenkapital		(2.577.221)	929.937
Udskudt skat		326.000	637.000
Hensatte forpligtelser		326.000	637.000
Leasingforpligtelser		20.792.790	15.456.568
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.792.790	15.456.568
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.536.668	2.430.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.164	348.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.699.234	3.245.808
Anden gæld		552.943	125.904
Kortfristede gældsforpligtelser		9.282.009	6.150.374
Gældsforpligtelser		30.074.799	21.606.942
Passiver		27.823.578	23.173.879
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	429.937	929.937
Årets resultat	0	(3.507.158)	(3.507.158)
Egenkapital ultimo	500.000	(3.077.221)	(2.577.221)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på 3.507 t.kr., hvilket har medført, at selskabet har tabt mere en 50% af dets selskabskapital. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen -2.577 t.kr.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen fremtidig indtjening, hvor ledelsen vurderer, at selskabets kapital vil kunne reetableres over en årrække ved en kombination af øget effektivisering ifm. højere udnyttelse af kapaciteten i selskabets lagerrobot samt en stigning i aktiviteten i takt med at lagerfunktionen i Sindico Group samles i selskabet.

Ledelsen vurderer at selskabets kapitalberedskab som værende forsvarligt ud fra selskabets tildelte cash pool kreditramme i Sindico Group, samt at investering i lagerrobot er set som en væsentlig driver i koncernens forventede fremtidige vækst, hvorved et øget udlån fra Sindico Group A/S er forventet ved behov for yderligere likviditet.

Med baggrund heri aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift, da ledelsen forventer at de nuværende kreditrammer er tilstrækkelig til at dække selskabets likviditetsbehov. Der er naturligt usikkerheder i forbindelse hermed, da de faktiske resultater sandsynligvis vil afvige fra de budgetterede, da planlagte begivenheder ofte ikke indtræder som forudsat. Disse afvigelser kan være væsentlige og af både positiv eller negativ karakter.

2 Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.642.907	5.409.814
Pensioner	431.559	346.560
Andre omkostninger til social sikring	194.491	58.694
	7.268.957	5.815.068
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	17

3 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(311.000)	601.000
Refusion i sambeskatning	(676.981)	(576.650)
	(987.981)	24.350

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	168.313	2.332.544	20.525.334
Overførsler	0	20.525.334	(20.525.334)
Tilgange	110.000	5.302.359	0
Afgange	0	(390.953)	0
Kostpris ultimo	278.313	27.769.284	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(816.425)	0
Årets afskrivninger	(23.664)	(1.715.140)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	223.636	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.664)	(2.307.929)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.649	25.461.355	0
Ikke-ejede aktiver		25.257.148	

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	272.700
Kostpris ultimo	272.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.700

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Leasingforpligtelser	1.536.668	2.430.000	20.792.790	13.663.665
	1.536.668	2.430.000	20.792.790	13.663.665

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.144.094	8.843.365

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sindico Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 25.257 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet deltager i en cash pool ordning med Sindico Group A/S og dennes dattervirksomheder i Nykredit. Deltagerne i cash pool ordningen hæfter solidarisk for den samlede gæld i cash pool ordningen, som pr. 31. december 2023 udgør -53.631 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste henholdsvis største koncern:

Sindico Group A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 32 34 72 15.
